A CÂMARA MUNICIPAL DE JANDUÍS, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º. – Conceder 03(três) diárias e 1/3
meia, perfazendo um valor de R$ 1.820,00 (hum mil, oitocentos e
vinte  reais)  ao  Vereador  Presidente  da  Câmara  Municipal,  O
Senhor:  WALDOMIRO  HENRIQUE  BEZERRA  JUNIOR,  Mat.
000026,  para custear  as  despesas com estadia,  deslocamento e
alimentação para a cidade de Natal/RN, com finalidade precípua de
participar  de  ENCONTRO  NACIONAL  DE  GESTORES  E